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4-2000※皆様からご提供いただいた個人情報については、今回の講演会以外の目的では利用いたしません。

４/24青年部会通常総会記念講演会 「日本の中小企業について」申込書
（公社） 米沢法人会青年部会行き

※下記申込書によりFAXにてお申込みください。

東京第一ホテル米沢

4月20日㈭までにお申込みください

米沢法人会青年部会通常総会記念講演会 一般公開

米沢市中央１丁目13-３／☎24-0411

日本の中小企業について日本の中小企業について
18:00～19:30
平成29年４月24日㈪

講 師

一般財団法人 沖縄公共政策研究所 理事長
早稲田大学総合研究機構 公共政策研究所 招聘研究員
シンバホールディングス株式会社  代表取締役会長

あ さ　と し　げ の　ぶ

安里繁信氏

日 時

会 場

参加会費
無 料

(公社)米沢法人会青年部会事務局（米沢市中央４－1－30）（TEL 22－5401）
この案内チラシはホームページでもご覧いただけます。 米沢法人会 検　索

お問合わせ 新入会員
募集中！

米沢法人会

【講師プロフィール】 1969年10月7日沖縄県那覇市に生まれる。県立高校卒業後上京、専修学校に通いながらイベント企画運営に携わる。
●ビジネス
1990年

2000年
2004年

2007年

帰沖し父親の経営する『安信輸送サービス株式会社』にトラック運転手として入社し再
建に努める。 
『株式会社宣伝』設立に伴い、事業の多角化へと舵をきる。
『株式会社信羽』を設立し、代表取締役社長就任とともに、グループ企業を統合する
『シンバネットワーク』を設立し代表（CEO）就任。
３月、株式会社信羽は『シンバホールディングス株式会社』へと社名変更、総合物流業
の『株式会社あんしん』や県内最大手の広告業の『株式会社宣伝』、飲食事業•FC店
舗事業を主とする『株式会社ショップス』、寝具•インテリア雑貨等の商品企画及び貿
易販売を展開する『株式会社デバイス』などを中心としたグループ企業10社の持ち株
会社となる。

●公職
2000年
2003年
2004年
2009年
2010年
2011年
2013年

2014年

社団法人那覇青年会議所理事長就任。
社団法人日本青年会議所沖縄地区協議会会長就任。
歴代最年少で沖縄県教育委員会委員就任。
沖縄県から初、社団法人日本青年会議所 第58代会頭に就任。
４月、早稲田大学大学院公共経営研究科へ入学し、2012年3月修了。
財団法人沖縄観光コンベンションビューローの会長に就任。
４月、早稲田大学総合研究機構 公共政策研究所 招聘研究員就任。 
７月、東京赤坂に一般財団法人沖縄公共政策研究所設立。
２月、「沖縄国際映画祭」実行委員会 副委員長就任。


